



Atelier Alfa A/S

CVR-nr. 62 63 84 19

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2012

Hans Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Alfa A/S Baldersgade 14-16 2200 København N
	Telefon: 35 81 03 33 Telefax: 35 85 33 85
	CVR-nr.: 62 63 84 19 Stiftet: 2. juli 1954 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 58. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Christoffersen Bernt Frydenberg Bo Frydenberg Caroline Frydenberg Jette Lai
Direktion	Bernt Frydenberg
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank, Nytorv afd. Københavns Andelskasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for driftsselskabet J. & R. Frydenberg A/S samt skabe den nødvendige vægt bag dette. Ved regnskabsårets begyndelse blev selskabets to hidtidige ejendomme udskilt til to nystiftede datterselskaber, Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS og Ejendomsselskabet Baldersgade 16 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.958 kr. mod en bruttofortjeneste på 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558.553 kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en negativ udvikling i selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bruttotab	-138.958	89
1 Personaleomkostninger	-228.945	-57
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-113
Resultat før finansielle poster	-367.903	-81
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	162.444	249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	224.766	444
3 Andre finansielle omkostninger	-818.435	-425
Resultat før skat	-799.128	192
4 Skat af årets resultat	240.575	21
Årets resultat	-558.553	213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.556	249
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Disponeret fra overført resultat	-470.997	-286
Disponeret i alt	-558.553	213

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>8.166</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.166</u>
6	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>6.239.942</u>	<u>3.272</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.239.942</u>	<u>3.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.239.942</u>	<u>11.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	76.514	73
	Udskudt skatteaktiv	43.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	238.000	112
	Andre tilgodehavender	63.633	48
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>421.197</u>	<u>236</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.211.678</u>	<u>3.661</u>
	Værdipapirer	<u>3.211.678</u>	<u>3.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.071</u>	<u>107</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.733.946</u>	<u>4.004</u>
	Aktiver i alt	<u>9.973.888</u>	<u>15.442</u>

Balance 30. juni

	2012	2011
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	540.000	540
8 Reserve for opskrivninger	0	3.870
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.349	1.107
10 Overført resultat	6.865.744	3.466
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250
Egenkapital i alt	8.425.093	9.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.581
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.398
Kortfristet del af langfristet gæld	0	59
Gæld til pengeinstitutter	342	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.201	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.919	589
Anden gæld	463.333	517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.795	1.230
Gældsforpligtelser i alt	1.548.795	4.628
Passiver i alt	9.973.888	15.442
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Nærtstående parter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	222.107	55
Andre omkostninger til social sikring	3.983	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.855	2
	<u>228.945</u>	<u>57</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>0</u>	<u>113</u>
	<u>0</u>	<u>113</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.907	0
Andre rentekomkostninger	785.528	425
	<u>818.435</u>	<u>425</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-240.475	-102
Årets regulering af udskudt skat	-100	81
	<u>-240.575</u>	<u>-21</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris primo	4.008.577	30.730
Afgang	-4.008.577	0
Kostpris ultimo	0	30.730
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger primo	5.160.007	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.160.007	0
Opskrivninger ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger primo	1.002.107	30.730
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.002.107	0
Afskrivninger ultimo	0	30.730
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
6. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo	2.165.058	2.165
Tilgang i årets løb	3.055.535	0
Kostpris ultimo	5.220.593	2.165
Opskrivninger primo	1.346.905	1.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.444	279
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger ultimo	1.289.349	1.347
Afskrivninger på goodwill primo	-240.000	-210
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30
Afskrivninger på goodwill ultimo	-270.000	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.239.942	3.272
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.000	60.000
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
J. & R. Frydenberg A/S	København	100 %
Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet Baldersgade 16 ApS	København	100 %
	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
7. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	540.000	540
	540.000	540
Aktiekapitalen består af: 36 aktier a 10.000 kr. 34 aktier a 5.000 kr. 8 aktier a 1.000 kr. 2 aktier a 500 kr. 10 aktier a 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	3.870.007	3.870
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-3.870.007</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3.870</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.106.905	858
Resultatandel	<u>-87.556</u>	<u>249</u>
	<u>1.019.349</u>	<u>1.107</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.466.734	3.752
Årets overførte overskud eller underskud	-470.997	-286
Opløsning af reserve for opskrivninger	<u>3.870.007</u>	<u>0</u>
	<u>6.865.744</u>	<u>3.466</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>0</u>	<u>250</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankkreditter deponeret værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2012 på 908 t.kr.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet J. & R. Frydenberg A/S' bankengagement.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mercapto ApS, Baldersgade 14, 2200 København N.

Bo Frydenberg, Pilegårdsparken 55, 3460 Birkerød.

Bernt Frydenberg, Bolbrovænge 16, 2960 Rungsted Kyst.
